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REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

5 KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Pér: Pérfagésuesit e Olempiadés s& XVII-t& Matematike t& Kosovés

Nga: Rexhep Zeka, koordinatorés pér organizimin e Olempiadés s¢ XVII-t¢ Matematike t&

Kosovés LT,

- OMK 2025 ' Komuna Obiliq

Lénda: Raport

Data: 11.11.2024

Drejtoria e Arsimit né Komunén e Obiliqit ka organizuar garat sipas planit dhe programit t&
udh&hequr nga Olempiada e XVII-t& Matematike t& Kosovés . ‘

Duke u bazuar né rezultatet e nxénésve pjesémarrés né garé, Drejtoria e Arsimit formulon listén
me t€ dhénat e nxénésve t& cilét do t& vazhdojn garen ne nivelet tjetér né Olempiadén e XVII-t&
Matematike t& Kosovés.

Nr. | Emri Mbiemri Shkolla Klasa
1 Mat Hashani SHFMU”Pandeli Sotiri” Obiliq i vjetér VII
2 Olza Mjekiqi SHFMU”Migjeni” Siboc VII
3 Anik Shala SHFMU” Dr.Ibrahim Rugova” Obiliq VIII
4 Tarik Krasniqi SHFMU”Naim Frashéri” Breznicé VIII
3 Eldi Behrami SHFMU” Dr.Ibrahim Rugova” Obiliq IX
6 Ermira Krasniqi SHFMU”Naim Frashéri” Breznicé IX
7 Dior Raifi SHMLP”Ismail Dumoshi” Obiliq X

8 Vlera Graigevci Gjimnazi”17 Shkurti” Obilig X

9 Kaltrina Krasniqi SHMLP”Ismail Dumoshi” Obiliq X1
10 Nina Ibrahimi Gjimnazi”17 Shkurti” Obilig XI
11 Argjend Berisha SHMLP”Ismail Dumoshi” Obiliq XII
12 Erdina Shagqiri Gjimnazi”17 Shkurti” Obiliq XII




